‘ 759 GroBrdhrsdorf - Pulsnitz - Steina - Méhrsdorf - Gersdorf - Kamenz

Giiltig ab 10.06.2024
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie auBer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)
MONTAG - FREITAG

Fahrt 1 1 3 7 11 9 13 13 15 17 19 19 21 23 25 25 27 29 31 33 33 35
VERKEHRSHINWEIS s |Bs | ¢ B |Be [Fe [Be [Fs | ¢ |Bs [Ee [Be |He [Be [Es |Bs [Bs B |Be [Be [Es | &
GroBréhrsdorfSchuIzentrum(21) 5.00| 5.05| 6.13| 6.46| 7.13| 7.13| 8.12| 8.13| 10.13| 11.11| 12.09| 12.13| 13.15| 13.16| 14.10| 14.13| 14,16 156.14| 16.12| 16.13| 17.13
GroBrohrsdorf RathausstraBe (1) 5.01| 5.06| 6.14| 6.47| 7.14| 7.14| 8.13| 8.14| 10.14| 11.12| 12.10| 12.14| | 14.11| 14.14 15.15| 16.13| 16.14| 17.14
GroBrohrsdorf Pulsnitzer Str 5.03| 5.08| 6.16| 6.49| 7.15| 7.16| 8.14| 8.15| 10.15| 11.14]| 12.11| 12.15| 13.17| 13.18| 14.12| 14.15| 14.18 15.17| 16.15| 16.16| 17.16
GroBrohrsdorf Rédertalpark | | | | 718/ 7.18] 8.17| 8.18/ 10.18] | |12.14| 12.18| | | | 14.15) 14.18] | | |16.17] 16.18] 17.18
Pulsnitz Vollun 5.07| 5.12| 6. 6.53| 7.21| 7.21| 8.20| 8.21| 10.21| 11.18| 12.17| 12.21| 13.21| 13.22| 14.18| 14.21| 14.22 15.21| 16.20| 16.21| 17.21
Pulsnitz Polzenberg 5.09| 5.14| 6.22| 6.55| 7.23| 7.23| 8.22| 8.23| 10.23| 11.20| 12.19| 12.23| 13.23| 13.24| 14.20| 14.23| 14.24 15.23| 16.22| 16.23| 17.23
Pulsnitz Wettinplatz (1) 510| 5.15| 6.24| 6.57| 7.25| 7.25| 8.24| 8.25| 10.25| 11.22| 12.21| 12.25| 13.25| 13.26| 14.22| 14.25| 14.26 15.25| 16.23| 16.24| 17.24
Pulsnitz Bahnhof (3) an| 5.12| 5.17 6.59| 7.27| 7.27| 8.26| 8.27|10.27| 11.24| 12.23| 12.27| 13.27| 13.28| 14.24| 14.27| 14.28 15.27| 16.25| 16.26| 17.26
@ 786 Pulsnitz Bahnhof ab 12.30 =13.30 ~14.30
@ 786 Kamenz Bahnhof an 13.08 14.08 15.08
@ 756 Pulsnitz Bahnhof ab 11.28 14.30
@ 756 Konigsbriick Bahnhof an 12.06 15.08

S 8 Dresden Hbf. ab 4.35| 5.35| 6.03| 6.35 7.35| 7.35| 9.28| 10.35| 11.35| 11.35| 12.35 13.35| 13.35 14.35| 15.35| 15.35| 16.35

S 8 Dresden-Neustadt ab 4.42| 542| 6.11| 6.42 7.42| 7.42| 9.42| 10.42| 11.42| 11.42| 12.42 13.42| 13.42 14.42| 15.42| 15.42| 16.42

S 8 Radeberg ab 4.59| 5.59| 6.28| 6.59 7.59| 7.59| 9.59| 10.59| 11.59| 11.59| 12.59 13.59| 13.59 14.59| 15.59| 15.59| 16.59

S 8 Pulsnitz an 5.13| 6.13| 6.41| 7.13 8.13| 8.13] 10.13| 11.13] 12.13| 12.13| 13.13 14.13| 14.13 15.13| 16.13] 16.13| 17.13
Pulsnitz Bahnhof(SR ab| 5.14| 5.19| 6.28| 7.01| 7.29 8.28| 8.29] 10.29| 11.26| 12.25| 12.29| 13.29 14.26| 14.29 14.54| 15.29| 16.27| 16.28| 17.28
Pulsnitz An der Walke 5.15| 5.20| 6.29| 7.02| 7.30 8.29| 8.30| 10.30| 11.27| 12.26| 12.30| 13.30 14.27| 14.30 14.55| 15.30| 16.28| 16.29| 17.29
PulsnltzWaldschlosschen5|edlung 517| 5.22| 6.31| 7.04| 7.32 8.31| 8.32] 10.32| 11.29| 12.28| 12.32| 13.32 14.29| 14.32 14.57| 156.32| 16.30| 16.31| 17.31
Steina WeiBbach (1) 5.19| 5.24| 6.34| 7.07| 7.35 8.34| 8.35| 10.35| 11.32] 12.31] 12.35| 13.35 14.32| 14.35 14.59| 15.35| 16.32| 16.33| 17.33
Steina Vergissmeinnichtplatz 5.20| 5.25| 6.36| 7.09| 7.37 8.36| 8.37|10.37| 11.34| 12.33| 12.37| 13.37 14.34| 14.37 15.00| 15.37| 16.33| 16.34| 17.34
Steina Vereinshaus 521| 526/ 6.37| 7.10| 7.38 8.37| 8.38| 10.38| 11.35| 12.34| 12.38| 13.38 14.35| 14.38 15.01| 15.38| 16.34| 16.35| 17.35
Steina Heiterer Blick 5.22| 527 6.38| 7.11| 7.39 8.38| 8.39| 10.39| 11.36| 12.35| 12.39| 13.39 14.36| 14.39 15.02| 15.39| 16.35| 16.36| 17.36
Steina Pulsnitzer StraBe 5.23| 528/ 6.39| 7.12| 7.40 8.39| 8.40| 10.40| 11.37| 12.36| 12.40| 13.40 14.37| 14.40 15.03| 15.40| 16.36| 16.37| 17.37
Steina Kroneplatz 5.25| 5.30| 6.41| 7.14| 7.42 8.41| 8.42| 10.42| 11.39| 12.38| 12.42| 13.42 14.39| 14.42 15.04| 15.42| 16.37| 16.38| 17.38
Steina Siedlun: 5.26| 531 6.42| 7.15| 7.43 8.42| 8.43| 10.43| 11.40| 12.39| 12.43| 13.43 14.40| 14.43 15.05| 15.43| 16.38| 16.39| 17.39
Steina Abzw Méhrsdorf 5.28| 5.33| 6.44| 7.17| 7.45 8.44| 8.45| 10.45| 11.42| 12.41| 12.45| 13.45 14.42| 14.45 15.07| 15.45| 16.40| 16.41| 17.41
Mohrsdorf Bergweg 5.30| 5.35| 6.46| 7.19| 7.47 8.46| 8.47| 10.47| 11.44| 12.43| 12.47| 13.47 14.44| 14.47 15.09| 15.47| 16.42| 16.43| 17.43
Mohrsdorf Strauchmiihle 5.31| 5.36) 6.47| 7.20| 7.48 8.47| 8.48| 10.48| 11.45| 12.44| 12.48| 13.48 14.45| 14.48 15.10| 15.48| 16.43| 16.44| 17.44
Gersdorf Hufenbergweg 5.33| 5.38| 6.49| 7.22| 7.50 8.49| 8.50| 10.50| 11.47| 12.46| 12.50| 13.50 14.47| 14.50 15.12| 156.50| 16.45| 16.46| 17.46
Gersdorf Schule 5.34| 5.39| 6.50| 7.23| 7.51 8.50| 8.51| 10.51| 11.48| 12.47| 12.51| 13.51 14.48| 14.51 156.13| 156.51| 16.46| 16.47| 17.47
Gersdorf Niedergersdorfer Str. 5.35| 5.40| 6.51 7.52 8.51| 8.52] 10.52| 11.49| 12.48| 12.52| 13.52 14.49| 14.52 15.14| 15.52| 16.47| 16.48| 17.48
Gelenau Gasthaus 5.39| 5.44| 6.55 7.56 855| 8.56| 10.56| 11.53| 12.52| 12.56| 13.56 14.53| 14.56 15.18| 15.56| 16.51| 16.52| 17.52
Kamenz FabrikstraBe (92) 5.41| 5.46| 6.57 7.58 | 8.58| 10.58| 11.55| 12.54| 12.58| 13.58 14.55| 14.58 15.20| 15.58| 16.53| 16.54| 17.54
Kamenz Bahnhof (2) an| 5.50| 5.55| 7.06 8.07 9.02| 9.07| 11.07| 12.04| 13.03| 13.07| 14.07 15.04| 15.07 15.30| 16.07| 17.03| 17.04| 18.04
Kamenz Bahnhof (2) ab 7.06
Kamenz MacherstraBe (5) 7.09
Kamenz Landesamter 7.10
Kamenz Schwimmhalle 712
Kamenz Flugplatz (5) an 7.14
[@=nur an schulfreien Tagen B =nur an Schultagen & = Niederflurbus == Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22, Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024

759 Kamenz - Gersdorf - Méhrsdorf - Steina - Pulsnitz - GroBréhrsdorf
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie auBer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)
MONTAG - FREITAG

Fahrt 2 2 4 6 8 10 12 14 16 20 22 22 24 26 28 30 32 34
VERKEHRSHINWEIS FES Bs B [Be | & [Ba| & | & Bs IL% EL‘» Be s |Bs |Be |[Be | & Ba| & | &
Kamenz Flugplatz (5) ab 11.11) 11.14| 12.14| 13.12| 13.14| 14.14
Kamenz Schwimmhalle 11.12| 11.15| 12.15| 13.13| 13.15| 14.15
Kamenz Landesamter 11.13| 11.16| 12.16| 13.14| 13.16| 14.16
Kamenz MacherstraBe (3) 11.14| 11.17| 12.17| 13.15| 13.17| 14.17
Kamenz Bahnhof (2) an 11.17) 11.20| 12.20| 13.18| 13.20| 14.20
Kamenz Bahnhof (2 ab| 5.50 5.55 6.18| 7.20| 9.20| 10.18| 11.17| 11.20| 12.20| 13.18| 13.20| 14.20| 14.50| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20
Kamenz FabrikstraBe (91) 5.59 6.04 6.27| 7.29| 9.29| 10.27| 11.26| 11.29| 12.29| 13.27| 13.29| 14.29| 14.59| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29
Gelenau Gasthaus 6.01 6.06 6.29| 7.31| 9.31| 10.29] 11.28| 11.31| 12.31| 13.29| 13.31| 14.31| 15.01| 15.31| 16.31] 17.31)| 18.31
Gersdorf Niedergersdorfer Str. 6.04 6.09 6.33| 7.34| 9.34| 10.32| 11.31| 11.34| 12.34| 13.32| 13.34| 14.34| 15.04| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34
Gersdorf Schule 6.06 6.11 6.35| 7.36| 9.36| 10.34| 11.33| 11.36| 12.36| 13.34| 13.36| 14.36| 15.06| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36
Gersdorf Hufenbergwerfj 6.07 6.12 6.36| 7.37| 9.37| 10.35| 11.34| 11.37| 12.37| 13.35| 13.37| 14.37| 15.07| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37
Mohrsdorf Strauchmiihle 6.09 6.14 6.38] 7.39] 9.39| 10.37| 11.36] 11.39| 12.39| 13.37| 13.39| 14.39| 15.09| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39
Mohrsdorf Bergweg 6.10 6.15 6.39| 7.40| 9.40| 10.38| 11.37| 11.40| 12.40| 13.38| 13.40| 14.40| 15.10| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40
Steina Abzw Mdéhrsdorf 6.12 6.17 6.41| 7.42| 9.42| 10.40| 11.39| 11.42| 12.42| 13.40| 13.42| 14.42| 15.12| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42
Steina Siedlung 6.13 6.18 6.42| 7.43| 9.43| 10.41| 11.40| 11.43| 12.43| 13.41| 13.43| 14.43| 15.13| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43
Steina Kroneplatz an| 6.15 6.20 6.44| 7.45| 9.45| 10.43| 11.42| 11.45| 12.45| 13.43| 13.45| 14.45| 15.15| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45
HINWEIS FUR ANSCHLUSS 99|
@ 764 Gickelsbg Wendep! ab 6.03 6.38| 7.38 12.38 13.38| 14.38 16.38
@ 764 Steina Kroneplatz an 6.07 6.42| 7.42 12.42 13.42| 14.42 16.42
HINWEIS FUR ANSCHLUSS h1 o]
@ 764 Kamenz Bahnhof ab| 5.31| 5.29| 529 14.29
@ 764 Steina Kroneplatz an| 6.10| 6.08] 6.08 15.08
Steina Kroneplatz ab| 6.15 6.20 6.46| 7.45| 9.45| 10.43| 11.42| 11.45| 12.45| 13.43| 13.45| 14.45| 15.15| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45
Steina Pulsnitzer StraBe 6.16 6.21 6.47| 7.46| 9.46| 10.44| 11.43| 11.46| 12.46| 13.44| 13.46| 14.46| 15.16| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46
Steina Heiterer Blick 6.18 6.23 6.49| 7.48| 9.48| 10.46| 11.45| 11.48| 12.48| 13.46| 13.48| 14.48| 15.18| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48
Steina Vereinshaus 6.19 6.24 6.50| 7.49| 9.49| 10.47| 11.46| 11.49| 12.49| 13.47| 13.49| 14.49| 15.19| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49
Steina Vergissmeinnichtplatz 6.21 6.26 6.52| 7.51| 9.51| 10.49| 11.48| 11.51| 12.51| 13.49| 13.51| 14.51| 15.21| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51
Steina WeiBbach (3 6.22 6.27 6.53| 7.52| 9.52| 10.50| 11.49| 11.52| 12.52| 13.50| 13.52| 14.52| 15.22| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52
Steina WeiBbach (2 6.23 6.28 6.54| 7.53| 9.53| 10.51| 11.50| 11.53| 12.53| 13.51| 13.53| 14.53| 15.23| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53
Pulsnitz Waldschlésschensiedlung 6.25 6.30 6.56| 7.55| 9.55| 10.53| 11.52| 11.55| 12.55| 13.53| 13.55| 14.55| 15.25| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55
Pulsnitz An der Walke 6.27 6.32 6.58| 7.57| 9.57| 10.55| 11.54| 11.57| 12.57| 13.55| 13.57| 14.57| 15.27| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57
Pulsnitz Bahnhof (5) an| 6.29 6.34 7.00| 7.59| 9.59] 10.57| 11.56| 11.59| 12.59| 13.57| 13.59| 14.59| 15.29| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59

S 8 Pulsnitz ab| 6.43 6.43 7.15| 8.15 15.43

S 8 Radeberg an| 6.57 6.57 7.28| 8.28 15.57

S 8 Dresden-Neustadt an| 7.14 7.14 7.44| 8.44 16.14

S 8 Dresden Hbf. an| 7.21 7.21 7.51| 851 16.21
HINWEIS FUR ANSCHLUSS S| S|
@ 756 Kdnigsbriick Bf ab| 5.43 5.34| 5.34 6.21 7.15 10.06 12.16 13.13| 14.15 15.18| 16.02| 17.02| 18.02
@ 756 Hockendorf (KM) Wpl ab| 5.58 5.49| 5.49 6.36 7.30 10.21 12.31 13.28| 14.30 15.33| 16.17| 17.17| 18.17
@ 756 Pulsnitz Bahnhof an| 6.22 6.13| 6.13 ~7.00 7.54 10.45 12.55 13.52| 14.54 15.58| 16.41| 17.41| 18.41
Pulsnitz Bahnhof (5) ab| 6.30 6.35| 6.37| 6.55| 7.00| 7.01| 8.00| 10.00| 10.58| 11.57| 12.00| 13.00| 13.58| 14.00| 15.00| 15.30| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00
Pulsnitz Wettinplatz (2) 6.31 6.36| 6.38| 6.56| 7.01| 7.02| 8.01| 10.01| 10.59| 11.58| 12.01| 13.01| 13.59| 14.01| 15.01| 15.31| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01
Pulsnitz Polzenberg 6.32 6.37| 6.40| 6.58| 7.03| 7.04| 8.02| 10.02| 11.00| 11.59| 12.02| 13.02| 14.00| 14.02| 15.02| 15.32| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02
Pulsnitz Vollung 6.34 6.39| 642 7 7.05| 7.06| 8.04| 10.04| 11.02] 12.01] 12.04| 13.04| 14.02| 14.04| 15.04| 15.34| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04
GroBrohrsdorf Rédertalpark | | | | | | 8.07/ 10.07| | |12.04] 12.07| | 14.05) 14.07| | | 16.07) | |18.07| |
GroBrohrsdorf Pulsnitzer Str 6.38 6.43| 6.46| 7.04| 7.09| 7.10| 8.09| 10.09| 11.06| 12.06| 12.09| 13.08| 14.07| 14.09| 15.08| 15.38| 16.09| 17.08| 18.09| 19.08
GroBréhrsdorfRathausstraBeéZ) 6.39 6.44| | | 7.11 | 8.10| 10.10| 11.07| 12.07| 12.10| 13.09| 14.08| 14.10| 15.09| 15.39| 16.10| 17.09| 18.10| 19.09
GroBrohrsdorf Schulzentrum (2) an| 6.41 6.46| 6.49| 7.07| 7.13] 7.13| 8.12] 10.12] 11.09]| 12.09| 12.12| 13.11]| 14.10| 14.12] 15.11)| 15.41| 16.12] 17.11] 18.12] 19.11

BB = nicht 20.6.24 bis 2.8. [M=ab 7.10.24 bis 18.10.24 [l=ab 20.6.24 bis 2.8.24 [@=nur an schulfreien Tagen B =nur an Schultagen & =Niederflurous == Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22, Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024

thr —
Ihre Fahrplanauskunft: RBO Pa_rinervvo -
im =

www.vvo-online.de/fahrplan C)ftmnsde,v



	Linie 759
	Großröhrsdorf - Pulsnitz - Steina - Möhrsdorf - Gersdorf - Kamenz
	MONTAG - FREITAG

	Kamenz - Gersdorf - Möhrsdorf - Steina - Pulsnitz - Großröhrsdorf
	MONTAG - FREITAG



